2 京織商発第 336 号

令和 2 年 11 月 4 日

組合員代表者 各位

京都織物卸商業組合

経 営 情 報 委 員 会

委員長 井筒 平和

前略  平素は当組合の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を機に、WEB会議システムを利用した商談や打ち合わ

せが急速に増え、お取引先から利用を求められた方がおられるかと存じます。

 そこで、今回の研修では実際に「Zoom」から受講いただき、オンラインにおけるコミュニ

ケーションの基本からプレゼンテーションにも使えるテクニックなど、実践演習を通じて、

学んでいただける内容となっておりますので、是非とも当研修会にお申込みいただき貴社活

動の手助けになればと存じます。なお、準備の都合により、11月9日（月）までに必要事項を

ご記入の上、織商事務局までFAXにてお申込み下さいますようお願い申し上げます。

草々

記

 日  時：令和 2 年 11 月 10 日（火）18 時～19 時 30 分

講  師：河岡 ほずみ 氏（㈱インソース講師）

テ ー マ：「オンラインコミュニケーション研修 ～実践編～」

内  容：①Zoom をはじめる前に確認事項

②コミュニケーションの基本やテクニックについて

 （リアクションや相手から発言を引き出す方法 他）

③オンラインにおけるプレゼンテーションの基本

④商談後のフォローについて

 備  考：事前に「Zoom」をダウンロードしていただき、通信環境を確認して下さい。

お申込みされた方には、URL 等の要項をご案内いたしますので、必ずメールアド

レスをご記入下さい。

研修会参加申込書

○令和 2 年 11 月 10 日（火）に開催する研修会に参加申し込みします。

貴 社 名：             人 数：     名

参加者①：             E-Mail：

参加者②：             E-Mail：

参加者③：             E-Mail：

【京都織物卸商業組合 経営情報委員会 宛 ＦＡＸ：０７５－３５３－１０１３】

実施直前！再案内